
平成１９年１０月 １日

報道関係者 各 位

岡山大学農学部長

神 崎 浩

（公 印 省 略）

第３１回岡山大学農学部収穫祭・農学部フェア開催のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，本学部におきましては，昭和５２年以来，学生会の自主的課外活動の一環として，ま

た学生と教職員・地域社会との交流の場として，農学部収穫祭を開催して参りました。

近年，大学公開に対する社会的要請が高まる中，農学部の内容について理解していただくこ

との重要性を強く認識し，別紙のような企画を計画しております。

つきましては，この企画の趣旨にご理解を賜り，特段のご配慮をお願いいたしたく，謹んで

ご案内申し上げます。

お問い合せ先

〒 岡山市津島中一丁目１－１700-8530

岡山大学農学部教務学生担当

086-251-8287℡

岡山大学ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

http://www.okayama-u.ac.jp/






